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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC    

QUANTIDADE DE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS

QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO    

SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA    

SERGIO

PÁGINA: 1 / 1

  69,582Total   2,929,970.04

Consulta Medica Eletiva

Emergencia/Urgencia

Procedimentos em Consultorio

Analises Clinicas

Endoscopia

Radiologia

Ultrasonografia

Exames Especializados

Internamento

Auditoria Medica

Assistencia a Excepcionais

Fisioterapia

Fonoaudiologia

Odontologia

Psicologia

  10,583

   3,070

     248

  16,434

     842

   2,415

   2,315

   3,801

  12,596

     213

     228

   8,203

   1,775

   5,629

   1,230

    235,695.00

     82,762.12

      4,643.00

    118,366.00

     99,273.90

    117,143.12

    119,130.01

    243,003.04

  1,679,138.45

     10,650.00

     27,290.00

     72,784.40

     15,975.00

     86,896.00

     17,220.00

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

  10,583

   3,070

     248

  16,434

     842

   2,415

   2,315

   3,801

  12,596

     213

     228

   8,203

   1,775

   5,629

   1,230

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

    235,695.00

     82,762.12

      4,643.00

    118,366.00

     99,273.90

    117,143.12

    119,130.01

    243,003.04

  1,679,138.45

     10,650.00

     27,290.00

     72,784.40

     15,975.00

     86,896.00

     17,220.00

    69,582   2,929,970.04

JANEIRO ANO  2009 (ACUMULADO)


